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با نزدیک شدن به هفته های پایانی لیگ برتر کسب عنوان قهرمانی با توجه به 
ی کاغذ امکان پذیر است.  امتیازات تیم ها در جدول، همچنان برای 5 تیم رو
ی ایجادشده بین استقلال  این درحالی است که با توجه به اختلاف امتیاز
کتور و ملوان( دیگر باید به صورت  و پرسپولیس با 3 تیم دیگر )سپاهان، ترا
ی را یکی از دو تیم سرخابی پایتخت معرفی کرد تا  قطعی قهرمان فصل جار
برای هفتمین فصل پیاپی، یکی از این دو تیم جام قهرمانی فوتبال باشگاهی 

یترین افتخاراتش اضافه کند.  ایران در سطح نخست را به و
بااین حال هر چقدر با نزدیک شدن به هفته های پایانی، جنگ کسب عنوان 
قهرمانی برای تیم های صدرنشین سخت و رقابت داغ و فشرده تر می شود، از 
سوی دیگر رقم زدن رکوردهایی که تا پیش از این یک بار در بالاترین سطح به 
ثبت رسیده و هرگز شکسته نشده است هم می تواند جذابیت های خاص خود 
را داشته باشد. نکته قابل توجه اینکه چه بسا ده ها رکوردشکنی برای هواداران 
به اندازه یک قهرمانی ارزش نداشته باشد اما این رکوردشکنی ها درصورتی که 
توام با کسب عنوان قهرمانی باشد، می تواند این عنوان را مقتدرانه تر کرده و 
جذابیت های خاص خود را برای هواداران فوتبال داشته باشد. دقیقا به عنوان 
یک مصداق از آن می توان به قهرمانی بدون شکست استقلالی ها در فصل 
یخ این  یکم که با کسب بیشترین امتیاز و کمترین گل خورده تار بیست و

گردان فرهاد مجیدی همراه شد.  رقابت ها برای شا
حال اینکه آیا فرصتی برای جابه جا کردن این رکوردها برای جواد نکونام و 
تیمش در برهه زمانی فعلی فراهم هست؟ یک پرسش اساسی محسوب 
می شود که با خواندن این گزارش احتمالا بهتر بتوان درباره آن به اظهارنظر 

پرداخت. 

رکوردهفتههایصدرنشینیمیشکند؟
ی را درحالی از همان هفته نخست با صدرنشینی  استقلالی ها فصل جار
آغاز کردند که با توجه به ظرفیت های فنی و ابزارهای در اختیار کادرفنی و 
یکنان مدنظری که جذب نشدند، شاید حتی خوشبین ترین هوادار  البته باز
این تیم هم تداوم روند صدرنشینی را متصور نبوده اما این امر بعد از 6 هفته 
پنجم  وقفه، مجدد از هفته هشتم آغاز شده و به جز یک هفته تا هفته بیست و

ادامه پیدا کرده است. 
ی از این  با این تفاصیل استقلالی ها با 18 هفته صدرنشینی در فصل جار
ــد  ــن رون ــه ای ــه و درصورتی ک ــرار گرفت ــینان ق ــدول صدرنش ــدر ج ــث در ص حی
ادامه پیدا کند نهایتا تا هفته پایانی این رقابت ها با 23 هفته صدرنشینی 
به طور قطعی با کسب عنوان قهرمانی به کار خود پایان خواهد داد. نکته 
ــینی  ــای صدرنش ــداد هفته ه ــه تع ــتقلالی ها درصورتی ک ــه اس ــه اینک قابل توج
یخ رقابت های  خود را از مرز 21 هفته بیشتر کنند، در این زمینه در تار
لیگ برتر رکورد تیمی خود را بهتر خواهند کرد. هرچند با بررسی فصول 
اخیر این رکورد با 25 هفته صدرنشینی در فصول شانزدهم و هفدهم در 

اختیار پرسپولیسی ها قرار دارد. 

شفر،ساپینتوومنصوریان
درحسرتیکهفتهصدرنشینی!

نکته قابل توجه و مهم دیگر اینکه درحالی که تیم فوتبال استقلال در مرز 
شکستن رکورد هفته های صدرنشینی خود قرار گرفته و درصورتی که این 
رکورد تا 3 هفته دیگر ادامه پیدا کند؛ این امر رقم خواهد خورد اما برای 
هواداران این تیم شاید این موضوع جالب توجه باشد که در میان سرمربیان 
یان، شفر  فصول اخیر این تیم، استقلال با هدایت سرمربیانی مانند منصور
ی های زیبایی از سوی تیم این سرمربی در  و حتی ساپینتوی پرتغالی که باز
یخ  فصل بیست ودوم در ذهن هواداران این تیم به ثبت رسیده است در تار
رقابت های لیگ برتر حتی یک هفته صدرنشینی را هم تجربه نکرد. البته 
آبی های پایتخت در سال های اخیر در فصول 16 تا 18 و همچنین فصل 
بیست ودوم هرگز در هیچ هفته ای صدرنشین نشدند و در فصل نوزدهم 
همراه با استراماچونی هم تنها 2 هفته صدرنشینی را تجربه کرد. این درحالی 
است که پرسپولیسی ها در فصل بیستم تنها با 11 هفته صدرنشینی و با 
تفاوت 4 هفته ای نسبت به رقیب سنتی خود قهرمانی را به دست آوردند 
و در فصل پانزدهم نیز استقلال خوزستان درحالی قهرمان شد که تنها 7 
هفته صدرنشین رقابت ها بود و جالب اینکه در فصل فوق استقلالی ها 18 
هفته صدرنشینی رقابت ها را به ثبت رساندند. درنهایت استقلال با هدایت 
قلعه نویی نیز در فصل دوازدهم در فصلی که لیگ 18 تیمی بود، 20 هفته 

صدرنشینی رقابت ها را به ثبت رسانده بود. 

فرصتقهرمانیباکسببیشترینامتیاز
پنجم رقابت های لیگ  استقلال تا پایان هفته بیست و

برتر 54 امتیاز کسب کرده تا با میانگین 2.16 
ی، بخت نخست قهرمانی  امتیاز از هر باز

در این فصل باشد. البته پرسپولیس 
با یک امتیاز اختلاف در تعقیب 

صدرنشین رقابت هاست 
و منتظر لغزشند تا با 

گاف احتمالی آبی ها خود را به صدر برسانند. این درحالی است که همین 
ی، برای سرخابی ها یک فرق اساسی را به همراه داشته،  اختلاف یک امتیاز
مبنی بر اینکه فرصت قهرمانی با کسب بیشترین امتیاز تا اینجای کار فقط 
برای آبی ها مهیاست و پرسپولیس دیگر چنین امکانی را حداقل در فصل 

ی نخواهد داشت.  جار
استقلالی ها در صورت برتری در هر 5 دیدار باقی مانده و کسب 15 امتیاز 
دست نخورده تا پایان فصل این فرصت را خواهند داشت با کسب 69 
یکم که این عنوان را با 68 امتیاز به خود  امتیاز بعد از استقلال فصل بیست و
اختصاص داد، باز هم رکورد تیمی خود را بهبود ببخشد و پرامتیازترین قهرمانی 
یخ لیگ برتر را از آن خود کند. این درصورتی است که پرسپولیسی ها هم در  تار
ی شده و به رکورد استقلال  ی در 5 دیدار باقی مانده 68 امتیاز صورت پیروز

تحت هدایت فرهاد مجیدی خواهند رسید. 

رکوردشکستناپذیریهمچناندراختیارتیمفرهاد
یخ رقابت های لیگ برتر رکورد شکست ناپذیری در این رقابت با 30  در تار
هفته شکست نخوردن به استقلال تعلق دارد. این شکست ناپذیری یک 
فصل کامل را شکل داده تا این سان تیم تحت هدایت مجیدی با یک فصل 
شکست نخوردن عنوان قهرمانی یا همان جام طلایی را به خود اختصاص 
بدهد. بعد از استقلال نیز این رکورد در مقاطع مختلف مسابقات لیگ برتر 
متعلق به پرسپولیس است که از هفته بیستم لیگ ششم حرفه ای بعد از 
باخت 4 بر 3 برابر پیکان تا هفته هفدهم لیگ هفتم و باخت 2 بر یک مقابل 
ی بی شکست باقی ماند. درواقع پرسپولیس آخرین بار با  سپاهان در 26 باز
ی با  ی با دنیزلی و 16 باز دنیزلی از پیکان شکست خورده و بعد از آن 10 باز

افشین قطبی دیگر شکست نخورد. 
بااین حال استقلالی با 22 هفته شکست ناپذیری در رقابت های امسال 
ی در این  ی دیگر )5 باز این فرصت را دارند تا با تداوم این روند در 9 باز
ی در فصل آینده( تا این رکورد را هم که در اختیار این تیم  فصل و 4 باز
قرار گرفته، شکسته و از این لحاظ هم رکورد بهتری را نسبت به 

رکورد قبلی خود به ثبت برسانند.
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استقلالرکوردخودشرامیشکند؟
2 رکورد دیگر برای آبی ها در آستانه شکستن

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

خاطره خوش پرسپولیس از قائمشهر

سرخپوشانبازهمهجومیمیشوند
پرسپولیس در حالی فردا در ورزشگاه شهید وطنی به مصاف 
نساجی مازندران می رود که فصل پیش در همین ورزشگاه جشن 
ی  قهرمانی گرفت. در واقع خرداد سال گذشته بود که آخرین باز
پرسپولیس در لیگ با دیدار سرخپوشان مقابل نساجی مصاف 
گردان یحیی برای رسیدن به خواسته خود فقط نیاز  شد که شا
به یک سه امتیاز داشتند. در همین راستا پرسپولیس توانست با 
ی سراسر تهاجمی با نتیجه 4 بر صفر نساجی را شکست  یک باز
ی نیز جشن قهرمانی بگیرد. حالا بعد از گذشت  داده و بعد از باز
ی برگشت خود راهی  کمتر از یک سال پرسپولیس برای انجام باز
قائمشهر شده و برای تکرار قهرمانی خود در این مسابقه محکوم 
به برد است. در سوی مقابل نساجی با  انگیزه ای متفاوت از سال 
کت  گردان سا ی می آید از این جهت که شا قبل به استقبال این باز
الهامی در خطر سقوط به لیگ یک هستند و در این هفته های 
حساس یک امتیاز هم برای آنها به اصطلاح حکم طلا را دارد. اما 
از آخرین تمرین سرخپوشان در تهران قابل حدس است که اوسمار 
ی با سپاهان که کمی احتیاط را در دستور  در نظر دارد برخلاف باز
کار تیمش قرار داده بود، مقابل نساجی یک ترکیب سراسر هجومی 
را به میدان بفرستد. به این شکل که احتمالا سرخپوشان با سیستم 
2-4-4 به میدان رفته و آل کثیر به همراه امیری خط حمله را 
ی دروازه  تشکیل داده و همچنین ترابی و ارونوف هم از کناره ها رو

نساجی خطرساز شوند. 

وقتی ویسی لقب با شرف ترین مربی را به ربیعی داد

ذوببایکغایبمقابلاستقلال
ذوب آهن در شرایطی فردا به مصاف استقلال خواهد رفت که می تواند 
یکن خارجی خود بعد از رفع مصدومیت استفاده کند.  از گریگول، باز
ی قبل با نساجی چهارکارته بود در  همین طور فریبرز گرامی که در باز
ی به میدان خواهد رفت اما مهرداد رضایی همچنان مصدوم  این باز
گردان ربیعی از روز شنبه این هفته در تهران اردو زده اند  است. شا
و تمرینات خود را نیز روز گذشته در زمین شماره 4 ورزشگاه آزادی 
پیگیری کردند. اما شکست هفته گذشته ذوبی ها مقابل نساجی 
یسی سرمربی فولاد که تیمش در خطر سقوط  باعث شد عبدالله و
است صحبت های تندی را در مورد یک سری اتفاقات مطرح کند. 
البته او مشخصا از هیچ تیم و مربی نام نبرد اما مشخص بود که 
منظورش شکست ذوب آهن در اصفهان مقابل نساجی است. ویسی 
که به خاطر همین اظهارات عجیبش از سوی کمیته انضباطی دو 
ی مس رفسنجان  میلیارد تومان جریمه شد سال گذشته بعد از پیروز
مقابل مس کرمان)رقیب صنعت نفت برای بقا در لیگ( در تماس با 
کنش  ربیعی اعلام می کند که تو شریف ترین مربی لیگ برتری اما وا
اخیر او در قبال شکست ذوب آهن مقابل نساجی کاملا متفاوت 

است با آنچه این مربی فصل پیش انجام داده بود.  

اعتراض استقلالی ها به داور دیدار با ذوب آهن

چرابازهمکوپال؟
انتخاب کوپال ناظمی به عنوان داور دیدار امشب استقلال و 
ذوب آهن با حاشیه هایی همراه بوده است. این در حالی است که 
یادی باعث  که آخرین قضاوت این چهره برای استقلال تا حدود ز
شده تا خاطرات ناخوشایندی در ذهن هواداران این تیم به ثبت 
برسد. ناظمی در دیدار رفت استقلال برابر سپاهان به زعم آبی ها با 
نگرفتن خطا به سود این تیم، در همان صحنه یک پنالتی به سود 
سپاهان گرفت و با این اقدام باعث شد تا اولین و آخرین شکست 
گردان نکونام در فصل جاری در اصفهان به ثبت برسد. حال اینکه  شا
استقلال در دیدار برابر یک تیم دیگر از اصفهان در حالی امشب 
صف آرایی خواهد کرد که یکبار دیگر این داور به عنوان قاضی 
میدان انتخاب شده و باعث شده تا صدای اعتراض استقلالی ها 
بلند شود. در روزهای گذشته و با انتخاب ناظمی شنیده می شود 
ی به نوعی  به جز هواداران استقلال که سعی کردند در فضای مجاز
به انتخاب این داور اعتراض کنند در باشگاه استقلال هم در این 
زمینه اقداماتی انجام گرفته تا صدای این اعتراض از سوی باشگاه 
نیز به کمیته داوران برسد. همه اینها در حالی هستند که جواد نکونام 
روز گذشته درباره کوپال گفته بود: »ایشان داور خوبی است، ولی این 
نگاه  ها وجود دارد چون تنها شکست استقلال در این فصل با اشتباه 
ناخواسته ناظمی رقم خورده است.« اما نکته قابل توجه اینکه این 
داور در بیشتر دیدارهایی که برای استقلال به قضاوت پرداخته پای 
ثابت جنجال بوده و از دیدار برابر شهر خودرو که با اعلام یک پنالتی 
به عنوان داور وسط مقدمات شکست آبی ها در مشهد را فراهم کرد 
ی با سپاهان که به عنوان  تا این تیم از مسیر قهرمانی دور شود؛ تا باز
داور پشت دروازه هند محرز کی  روش استنلی را در نقش جهان ندید 
و همه اینها باعث شده تا قضاوت این چهره برای دیدار امشب نیز 

از حساسیت های خاص خود برخوردار باشد.

اخبار کوتاه

تیم فوتبال استقلال در حالی از ساعت 20:30 امشب در هفته بیست وششم 
لیگ برتر به مصاف ذوب آهن می رود که تداوم شکست ناپذیری ذوبی ها در 
بازی های خارج از خانه باعث شده تا شاگردان نکونام احتمالا رقابت سختی را 
برای کسب هر سه امتیاز این دیدار در پیش داشته باشند. این در حالی است 
که استقلالی ها در دیدار قبلی خود برابر تراکتور در تبریز با نمایشی تقریبا معمولی 
با یک امتیاز راهی تهران شده تا با توجه به توقف خانگی پرسپولیس، همچنان 
صدرنشین باقی بمانند. دیدار امشب دو تیم در حالی برگزار می شود که به 
یکنان دیگر این تیم در اختیار نکونام  جز مهدی پور و یامگا، احتمالا سایر باز
خواهند بود. البته با اتمام محرومیت یک جلسه ای حسینی، این دروازه بان 
به عنوان کاپیتان استقلال دوباره در قفس توری این تیم قرار گرفته و وظیفه 
حراست از دروازه استقلال را برعهده خواهد گرفت. در سایر نقاط زمین نیز 
شرایط برای استقلالی ها رو به بهبود بوده تا دست نکونام برای چیدمان بهترین 
ترکیب برای دیدار با تیم ربیعی باز باشد. البته این سرمربی خود در نشست 

خبری روز گذشته تیمش با اعلام پایان دوران مصدومیت سهرابیان و سیلوا از 
حضور آنها در تمرینات گروهی استقلال خبر داد. هرچند با توجه به وضعیت 
یکن و البته شرایط خط دفاعی آبی ها به نظر می رسد درصورتی که  این دو باز
قرار باشد تغییراتی هم در فاز دفاعی صورت بگیرد، سهرابیان به ترکیب اصلی 
اضافه شده و شانس سیلوا در این خصوص کمتر خواهد بود. نکته قابل توجه 
یکنان این تیم در غیاب سیلوا در فاز  اینکه در بازی های اخیر استقلال، باز
یلی در قلب  یکن برز دفاعی کمتر به بازی سازی پرداخته و در غیاب این باز
خط دفاعی آبی ها، از این موضوع به عنوان یک نقطه ضعف یاد می شود؛ این 
یلی می توان به برطرف  در صورتی است که با پایان دوران مصدومیت مدافع برز
شدن این نقص در بازی استقلالی ها در برابر حریفانش امیدوار بود. در سایر 
نقاط زمین و در خط میانی و هجومی تیم نیز به نظر نمی رسد تغییر دیگری در 
دستور کار نکونام برای بازی امشب قرار گرفته و احتمالا همان هافبک ها و 

، برای بازی امشب نیز به میدان می روند.  مهاجمان بازی با تراکتور

هتتریکبردخانگی؟
استقلال بعد از صدرنشینی در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا در اردیبهشت 
1400، بلافاصله با بازگشت به تهران در دیدار برابر ذوب آهن شکست خورد 
تا از دست رفتن سه امتیاز این مسابقه، این تیم را از کورس قهرمانی 
گرچه استقلالی ها  خارج کرده و از رسیدن به این عنوان دور کند. البته ا
درست 10 روز بعد موفق به شکست ذوب آهن در تهران این بار از سری 
ــی دو  ــز ط ــر نی ــگ برت ــای لی ــا در رقابت ه ــدند ام ــی ش ــام حذف ــای ج رقابت ه
فصل گذشته این استقلالی ها بودند که در تهران حریف خود را شکست 
ی های خانگی قرار  دادند تا در آستانه هت تریک برد برابر این تیم در باز
ی اخیر دو تیم در  داشته باشند. نکته قابل توجه دیگر اینکه در شش باز
رقابت های مختلف، استقلال پنج بار رقیب اصفهانی را شکست داده 
ی رفت امسال( به  ی دو تیم )باز ی های رودررو ی در باز و تنها یک تساو

ثبت رسیده است. 

آبی ها احتمالا با کمترین تغییر به مصاف حریف اصفهانی می روند

استقلالبدنبالهتتریکبرابرذوبآهن

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

ی فرزند: مرتضی دارای شناسنامه به  مدرک موقت: رضوان صداقت نور

شماره: 7166 صادره ساوه رشته: کارشناسی حقوق صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت: هانیه حسینی زرندی فرزند: ایرج دارای شناسنامه به 

شماره: 186 صادره ساوه رشته: کارشناسی کامپیوتر صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد بردسیر در نظر دارد مجموعه تالار پذیرایی خود را شامل 
لاچیق، مهمانسرا،  )3 سالن مجزا، آشپزخانه، فضای سبز و تفریحی مناسب، آ
 ، (، دفتر مدیریت تالار پارکینگ اختصاصی، سردخانه)زیر صفر و بالای صفر
یخچال ویترینی، فریزر و میز و صندلی( به مساحت 12000 مترمربع را با قیمت 
پایه ماهانه 450 میلیون ریال و از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید، از 
متقاضیان دعوت می شود جهت بازدید از محل، دریافت اسناد مزایده و تحویل 
گهی به روابط عمومی  پاکات شرکت در مزایده حداکثر تا 10 روز پس از چاپ آ
دانشگاه مراجعه کنند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه 
گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. آدرس: استان کرمان، شهرستان  درج آ

، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر بردسیر
 ) روابط عمومی 03433523301 -تلفن همراه: 09133978828 )رضایی پور

Bardsir.iau.ir

نوبت دوم آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد بردسیر در نظر دارد تعداد 12 باب اتاق 2 تخته 

مهمانسرای خود را از طریق مزایده، به صورت اجاره )به شرح مندرجات فرم 

پیشنهاد قیمت( در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار دهد. متقاضیان 

کثر  یافت اطلاعات و اسناد مربوطه حدا می توانند جهت بازدید از اتاق ها، در

گهی به روابط عمومی دانشگاه مراجعه کنند. تا 10 روز پس از چاپ آ

دانشگاه در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات رسیده مختار بوده و هزینه درج 

گهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. آ

، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی  آدرس: استان کرمان، شهرستان بردسیر

واحد بردسیر

 ) روابط عمومی 03433523301 - تلفن همراه: 09133978828 )رضایی پور

Bardsir.iau.ir

گهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 

 برابر رای شماره 140360310017000890 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبداله محمدزاده سرائی فرزند کرمعلی به شماره شناسنامه 21 صادره بابل 
ک  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 73 / 1616 متر مربع قسمتی از پلا
10 اصلی کلاسه 1403114410017000008 واقع در روستای صلحدار کلا و قنبرزاده خریداری باواسطه 

از مالک رسمی آقای میرزاعلی رمضان پوربائی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه و به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
گهی در محل الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای  منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در  اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به و دادگاه محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷ / ۰۲ / ۱۴۰۳  -   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۱ / ۰۳ / ۱۴۰۳
میم الف : ۱۷۱۱۰۳۹
ک بندپی محمد حبیب زاده گنجی - رئیس ثبت اسناد و اما


